
9:00 1000 Mts Marcha Femenino  SUB 14

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 MARIANA ROMERO INDEPENDIENTE JR 2 3 2005 5.46.8

2 SHIRLEY FERNANDA SUAREZ FORERO INDEPENDIENTE JR 11 7 2003 5.46.9

3 ADRIANA SOFIA REAL RIATIVA 40x40 16 1 2004 1024460929 6.46.6

.- ANYELA CHARICK MORENO STEBAN 40X40 19 1 2005  1022931008 DNS

9:00 1000 Mts Marcha Masculino SUB 14

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 MATEO ROMERO INDEPENDIENTE JR 7 2 2003 4.40.2

2000 Mts Marcha Femenino  SUB 16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1  Lisseth Borrero Gutierrez 19/01/2001 19 1 2001 1000774547 10.14.1

2 Jeni Valeria Gonzalez 10.18.1

3 KAROL DAYANA SAAVEDRA INDEPENDIENTE JR 8 7 2002 11.05.2

4 SONIA STEFANIA PEÑA MONTELAEGRE INDEPENDIENTE JR 5 11 2001 11.20.2

.- JENNIFER XIOMARA PARRA APONTE 40X40 22 3 2002 1001059574 DNS

.- ZORELY ARDILA ACOSTA 40X40 3 12 2001  1004822372 DNS

2000 Mts Marcha Masculino SUB 16

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Christian Alexander Rojas POTOSI 26 5 2002 1001315958 9.26.0

.- Kevin Guzmán DNF

5000 Mts Marcha Femenino  SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 MARIA ALEJANDRA CHAPARRO SALINAS INDEPENDIENTE JR 12 12 1999 25.40.1

2 Laura Cristina Chalarca Mojica POTOSI 20 6 2000 1006007544 26.51.3

3 NATHALIA ANDREA MONTAÑA AREVALO INDEPENDIENTE JR 14 7 2000 28.05.2

.- Paula Daniela Nomesque Bautista POTOSI 9 1 1999 99010901975 DNS

5000 Mts Marcha Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN FELIPE MERCHAN INDEPENDIENTE JR 26 4 2000 22.18.4

2 JUAN DAVID JUMENEZ INDEPENDIENTE JR 16 12 1999 22.47.1

3 Cristian Camilo Marquez Avendaño 11/04/2000 11 4 2000 24.16.8

III CHEQUEO CATEGORIAS SUB14 -  SUB16  - SUB18

JULIO  30 DE 2016

RESULTADOS

SÁBADO 30 DE JULIO DE 2016

Pista de Atletismo – UNIDAD DEPORTIVA EL SALITRE



Salto Pértiga Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN CASTANEDA RECORD 18 3 2000 1000139423 3.40

2 César Lucumi POTOSI 1999 3.10

3 MORENO MELO JUAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1000364690 3.00

.- NARIÑO CORDOBA LUIS GUILLERMO 40x40 - Julio Florez 1007623272 DNS

.- Camilo Lasso POTOSI 2000 DNS

.- BRAYAN SALCEDO 40X40 3 2 2000 1000251038 DNS

Lanzamiento de Disco Femenino  SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ANGIE TATIANA LOBON 40X40 22 6 1999 99062201793 20.79

2 NATALIA AMAYA VARGAS APEV 16 5 2000 1,000,587,943 13.23

3 CAMILA ANDREA SEGOVIA MALDONADO APEV 11 8 2000 1,010,066,750 7.93

Lanzamiento de Disco Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 NILSON RIVAS ARBOLEDA RECORD 11 5 1999 99051110621 50.46

2 EIDER APARICIO 40X40 5 11 1999 99110500846 23.61

3 SANTIAGO AMEZQUITA 40X40 17 12 1999 991200545 17.46

4 JHON EDWIN MURILLO CORDOBA 40X40 9 11 1999 1001013902 16.92

5 DANIEL VARGAS MAYORGA APEV 9 11 2000 1,000,283,606 13.38

80 Mts Vallas Femenino  SUB 16 1a. Pentathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 VIOLETA SALAZAR LOPEZ  RECORD 6 4 2002 1001192955 14.4

2 CASTAÑEA NUÑEZ SHARON CAMILA 40x40 - Julio Florez 1001277875 14.7

3 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 2 3 2001 1000378913 15.0

4 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24 5 2002 1001093725 15.7

5 DANIELA ARIAS VENCEDORES 2002 15.7

6 Maria camila mendieta LEOPARDOS 5 12 2001 10001181722 16.0

7 WENDY PALACIOS CLUB LEOPARDOS 14 8 02 1001187318 16.1

8 DANIELA CAMARGO RECORD 3 12 2001 100124567 16.2

9 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 16.3

10 Laura BORRERO POTOSI 2001 1000774548 16.7

11 HELENA NIETO CLUB LEOPARDOS 16 4 01 1001997090 17.2

12 DANA RUBIO LEOPARDOS 15 4 2002 1000455817 17.2

13 JASAY RESTREPO VENCEDORES 18 2 2002 1001316308 17.4

14 SARA CABEZAS POTOSI 17.9

15  Lisseth Borrero Gutierrez 19/01/2001 19 1 2001 1000774547 18.1

16 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 9 abr 2002 1000573969 18.3

17 Jeni Valeria Gonzalez 19.6

18 LAURA PACHECO POTOSI 2002 23.0

19 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ CLUB LEOPARDOS 20 8 01 1000020507 30.1

100 Mts Vallas Femenino  SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LAURA ZULETA  AMEZQUITA  RECORD 20 1 1999 99012012752 16.18

2 Carolina López POTOSI 2000 18.20

3 VALENTINA LOAIZA GONZALEZ CLUB LEOPARDOS 3 8 00 1001191701 19.78

4 LAURA DANIELA IBAÑEZ LEONES 1010118116 22.70

.- ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 2 8 2000 1001167237 DNF



100 Mts Vallas Masculino SUB 16 1a. Exathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 BRANDON HERNANDEZ 40X40 21 4 2001 1000252650 15.4

2 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 16.4

3 JUAN DAVID MORENO 40X40 16.8

4 JOHAN SALCEDO 40X40 1 9 2001 1000252587 17.0

5 SAMIR MORENO CLUB LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 17.1

6 Alexandra Harrer POTOSI 2001 17.6

7 DIEGO ÁNDRES GOMEZ OSORIO CLUB LEOPARDOS 5 5 01 1001192268 17.7

8 Luis Perea POTOSI 2002 17.9

9 Daniel Felipe Rojas Guzman POTOSI 8 2 2001 1001315712 17.9

10 DANIEL BLANCO CLUB LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 18.1

11 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 18.2

12 JUAN DAVID MAYORGA CLUB LEOPARDOS 28 2 01 1000505831 18.3

13 Havim Alexander Guzmán CLUB LEOPARDOS 16 1 01 1000274551 18.5

14 KEVIN AVILA 40X40 18.5

15 Stiven Riaño POTOSI 2001 18.7

16 SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 18.8

17 DANIEL BULLA RECORD 25 10 2002 10009871206 19.2

18 Christian Alexander Rojas POTOSI 26 5 2002 1001315958 19.9

19 LUIS ENRRIQUE CORDOBA PALMA 40X40 5 7 2001  1001200267 20.1

20 GUERRA HERRERA NICOLAS  40x40 - Julio Florez 1000706702 20.4

21 Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27 Feb 2002 1000622050 20.7

22 AVILA COBO ANDRES DAVID 40x40 - Julio Florez 1192793568 21.3

23 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 40X40 21 8 2002 1033694812 21.6

24 SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24 5 02 1007521918 22.2

25 JHON EDISSON LASSO TAPIERO CLUB LEOPARDOS 3 8 01 1000036793 22.7

110 Mts Vallas Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Eher ali romaña falcon 22 5 1999 99052202000 14.2

2 SANTIAGO AMEZQUITA 40X40 17 12 1999 991200545 20.6

.- César Lucumi POTOSI 1999 DNF

80 Mts Planos Femenino  SUB 14 1a. Tetrathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ANYELA SERPA POTOSÍ 25 6 2003 11.1

2 VALERIA PRECIADO ROMAÑA LEOPARDOS 28 5 2003 X 11.5

3 Mary Antonia Trujillo Rico Endurance Runners 22 Abr 2003 1043635364 11.6

4 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17 9 03 1001119064 11.9

5 VALERIA MORENO QUINTÍN APEV 6 10 2004 1,027,150,710 12.1

6 ADRIANA SOFIA REAL RIATIVA 40x40 16 1 2004 1024460929 12.1

7 NATALY RUIZ RUA VENCEDORES 9 11 2004 X 13.0

8 AURA MARÍA GÓMEZ SÁNCHEZ VENCEDORES Y.L. 27 1 2003 1.001.296.761 13.2

9 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 40X40 6 8 2004 1022937986 13.3

10 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 40X40 13 11 2004 1013592587 13.5

11 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24 10 2003 1000852076 14.3

12 MORENO MELO GABRIELA  40x40 - Julio Florez 1019902019 14.6

13 GINA ALEJANDRA HERNANDEZ MARIN 40X40 3 6 2005  1022942757 14.6



80 Mts Planos Masculino SUB 14 1a. Tetrathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 JOHAN HERNANDEZ RODRIGUEZ 40X40 25 6 2003 1000252651 10.3

2 SIMON HERNANDEZ falcon 10.9

3 MURILLO AGAMEZ MARCOS  40x40 - Julio Florez 1007260358 11.0

4 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2003 11.3

5 SAMUEL SALCEDO RECORD 9 1 2003 11.5

6 PAMPLONA ZAMUDIO JONATAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1014856633 11.9

7 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17 7 03 11.9

8 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20 Ene 2003 10004714730 12.0

9 CRISTIAN CORDOBA PALMA 40X40 4 5 2003  1001200270 12.0

10 JONATHAN PARRATORRES APEV 3 10 2003 1,000,862,535 12.1

11 DAVID SANTIAGO GARCÍA VARGAS VENCEDORES Y.L. 27 12 2003 1023362779 12.3

12 ARTURO GUZMÁN MEDINA APEV 25 10 2004 1,023,082,724 12.3

13 CRUZ VERA ANDRES FELIPE 40x40 - Julio Florez 1023082019 12.4

14 JUAD DAVID ZAMORA VENCEDORES 30 11 2004 1025321124 12.6

15 Juan David Gonzalez Teran Endurance Runners 1 Feb 2004 1032356092 13.1

16 BERMUDEZ CELY JULIAN CAMILO 40x40 - Julio Florez 1000462111 13.4

17 BADILLO MORENO ANDRES CAMILO 40x40 - Julio Florez 1011083220 13.4

18 FELIPE ACUÑA ACERO APEV 25 6 2004 1,021,664,444 15.3

100 Mts Planos Femenino  SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 DERLEY PRECIADO ROMAÑA LEOPARDOS 10 8 99 990810-17219 13.2

2 HEIDY PAOLA BARBOSA VENCEDORES Y.L. 29 10 2001 1000592162 13.6

3 CAMILA ANDREA SEGOVIA MALDONADO APEV 11 8 2000 1,010,066,750 14.7

4 LAURA ALARCON RECORD 19 5 2000 1007015315 15.1

5 Laura Tatiana Pulido Arteaga POTOSI 31 5 1999 99053107873 15.1

6 ANA CONTRERAS JIMENEZ LEONES 5 12 2000 1187807416 15.2

7 NATALIA AMAYA VARGAS APEV 16 5 2000 1,000,587,943 15.8

8 LAURA JULIANA NUNCIRA LEONES 16.7

100 Mts Planos Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Sergio Rodriguez falcon 15 2 1999 1000150953 11.6

2 RUIZ BECERRA DAVID NICOLAS GACELAS KENNEDY 10 8 99 99081062840 11.7

3 JULIAN DORIA MARTINEZ CLUB LEOPARDOS 13 5 99 990513-17145 11.8

4 SANTIAGO ALVARADO CLUB LEOPARDOS 30 8 00 1000372003 11.9

5 JUAN DAVID ALFONSO TORRES LEONES 3 9 2001 1000612718 12.3

6 DIEGO MONTALVO RECORD 21 4 2000 1001089947 12.3

7 YONATHAN DAVID BARBOSA DÍAZ CLUB LEOPARDOS 14 10 00 1001111600 12.4

8 ANDRES MARIN CLUB LEOPARDOS 10 7 99 99071002442 12.5

9 JULIAN LÓPEZ FAJARDO LEONES 22 10 1999 99102206904 12.9

10 SERGIO DANIEL MARTINEZ SASTOQUE APEV 14 12 2000 1,000,270,386 13.1

11 CARLOS ANDRES NARVAES 40X40 2 7 1999 100249608 13.5

12 DANIEL VARGAS MAYORGA APEV 9 11 2000 1,000,283,606 13.7



Salto Largo Femenino  SUB 14 2a. Tetrathlon                        

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Mary Antonia Trujillo Rico Endurance Runners 22 Abr 2003 1043635364 4.29

2 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17 9 03 1001119064 4.24

3 ANYELA CHARICK MORENO STEBAN 40X40 19 1 2005  1022931008 4.15

4 VALERIA PRECIADO ROMAÑA LEOPARDOS 28 5 2003 X 3.96

5 NATALY RUIZ RUA VENCEDORES 9 11 2004 X 3.96

6 VALERIA MORENO QUINTÍN APEV 6 10 2004 1,027,150,710 3.95

7 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24 10 2003 1000852076 3.81

8 AURA MARÍA GÓMEZ SÁNCHEZ VENCEDORES Y.L. 27 1 2003 1.001.296.761 3.40

9 MORENO MELO GABRIELA  40x40 - Julio Florez 1019902019 3.33

10 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 40X40 6 8 2004 1022937986 3.27

11 ADRIANA SOFIA REAL RIATIVA 40x40 16 1 2004 1024460929 2.74

12 GINA ALEJANDRA HERNANDEZ MARIN 40X40 3 6 2005  1022942757 2.31

13 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 40X40 13 11 2004 1013592587 2.06

Salto Largo Masculino SUB 14 2a. Tetrathlon                          

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 JOHAN HERNANDEZ RODRIGUEZ 40X40 25 6 2003 1000252651 5.03

2 MURILLO AGAMEZ MARCOS  40x40 - Julio Florez 1007260358 4.34

3 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2003 4.11

4 PAMPLONA ZAMUDIO JONATAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1014856633 4.09

5 CRISTIAN CORDOBA PALMA 40X40 4 5 2003  1001200270 4.07

6 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17 7 03 3.84

7 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20 Ene 2003 10004714730 3.83

8 DAVID SANTIAGO GARCÍA VARGAS VENCEDORES Y.L. 27 12 2003 1023362779 3.76

9 JONATHAN PARRATORRES APEV 3 10 2003 1,000,862,535 3.71

10 JUAD DAVID ZAMORA VENCEDORES 30 11 2004 1025321124 3.48

11 ARTURO GUZMÁN MEDINA APEV 25 10 2004 1,023,082,724 3.48

12 Juan David Gonzalez Teran Endurance Runners 1 Feb 2004 1032356092 3.45

13 BERMUDEZ CELY JULIAN CAMILO 40x40 - Julio Florez 1000462111 3.40

14 BADILLO MORENO ANDRES CAMILO 40x40 - Julio Florez 1011083220 3.12

15 FELIPE ACUÑA ACERO APEV 25 6 2004 1,021,664,444 2.60

.- Santiago alexander galindo falcon 15 2 20002 1000150953 0.00

.- CRUZ VERA ANDRES FELIPE 40x40 - Julio Florez 1023082019 0.00

Salto Largo Femenino  SUB 16 2a. Pentathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 CASTAÑEA NUÑEZ SHARON CAMILA 40x40 - Julio Florez 1001277875 4.93

2 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24 5 2002 1001093725 4.92

3 VIOLETA SALAZAR LOPEZ  RECORD 6 4 2002 1001192955 4.64

4 DANIELA ARIAS VENCEDORES 2002 4.59

5 Maria camila mendieta LEOPARDOS 5 12 2001 10001181722 4.54

6 JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28 5 2002 1001330181 4.41

7 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 4.34

8 WENDY PALACIO CLUB LEOPARDOS 14 8 02 1001187318 4.32

9 JASAY RESTREPO MUNOZ VENCEDORES 18 2 2002 1001316308 4.28

10 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 2 3 2001 1000378913 4.15

11 HELENA NIETO CLUB LEOPARDOS 16 4 01 1001997090 4.14

12 EMILY IVAGON LEOPARDOS 15 7 2002 1193108908 4.04

13 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 9 abr 2002 1000573969 3.90

14 DANIELA CAMARGO RECORD 3 12 2001 100124567 3.82

15 DANA RUBIO LEOPARDOS 15 4 2002 1000455817 3.74

16 SARA CABEZAS POTOSI 3.65



17 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO VENCEDORES 7 1 2001 1010086806 3.50

18 LAURA VALENTINA CHACON  HERRERA LEOPARDOS 3 9 2001 1000252296 3.35

19 JEIMY CAMILA MARTINEZ AREVALO LEOPARDOS 27 9 2002 1000472576 3.35

20 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ CLUB LEOPARDOS 20 8 01 1000020507 3.34

21 Laura BORRERO POTOSI 2001 1000774548 3.28

22 ANA SUAREZ ORTEGON VENCEDORES 7 8 2002 1000272957 3.26

23 Jeni Valeria Gonzalez 3.01

24 LAURA PACHECO POTOSI 2002 2.92

25  Lisseth Borrero Gutierrez 19/01/2001 19 1 2001 1000774547 2.90

Salto Largo Masculino SUB 16  2a. Exathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 JUAN DAVID MAYORGA CLUB LEOPARDOS 28 2 01 1000505831 5.47

2 DANIEL BLANCO CLUB LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 5.39

3 MORENO MELO JUAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1000364690 5.20

4 SAMIR MORENO CLUB LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 5.17

5 SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 5.14

6 Daniel Felipe Rojas Guzman POTOSI 8 2 2001 1001315712 5.12

7 DIEGO ÁNDRES GOMEZ OSORIO CLUB LEOPARDOS 5 5 01 1001192268 4.94

8 JOHAN SALCEDO 40X40 1 9 2001 1000252587 4.85

9 Alexandra Harrer POTOSI 2001 4.80

10 SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24 5 02 1007521918 4.73

11 Havim Alexander Guzmán CLUB LEOPARDOS 16 1 01 1000274551 4.72

12 KEIN MATEO AVILA 4.69

13 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 4.68

14 GUERRA HERRERA NICOLAS  40x40 - Julio Florez 1000706702 4.66

15 Stiven Riaño POTOSI 2001 4.59

16 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 4.49

17 AVILA COBO ANDRES DAVID 40x40 - Julio Florez 1192793568 4.46

18 Luis Perea POTOSI 2002 4.36

19 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 40X40 21 8 2002 1033694812 4.25

20 Christian Alexander Rojas POTOSI 26 5 2002 1001315958 4.14

21 DANIEL BULLA RECORD 25 10 2002 10009871206 4.07

22 LUIS ENRRIQUE CORDOBA PALMA 40X40 5 7 2001  1001200267 3.83

23 Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27 Feb 2002 1000622050 3.82

24 JHON EDISSON LASSO TAPIERO CLUB LEOPARDOS 3 8 01 1000036793 3.71

.- BRANDON HERNANDEZ 40X40 21 4 2001 1000252650 0.00

Lanzamiento de Martillo Femenino  SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Diana Carolina Peñaloza Benavides récord 16 7 2000 1001199638 49.39

2 ANGIE PEDRAZA FALCON 2000 29.23

3 ANGIE TATIANA LOBON 40X40 22 6 1999 99062201793 20.58

Lanzamiento de Martillo Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ANDERSON MORALES VENCEDORES Y.L. 25 7 2001 1000286305 46.11

2 EIDER APARICIO 40X40 5 11 1999 99110500846 35.07

3 JHON EDWIN MURILLO CORDOBA 40X40 9 11 1999 1001013902 15.14



400 Mts Planos Femenino  SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SANDY DAYANA CASTRO MENCO 21 3 2000 1010137076 1.04.9

2 BRIGITTE FAJARDO CLUB LEOPARDOS 28 3 00 1007414895 1.05.9

3 PAULA ALEJANDRA BERNAL INDEPENDIENTE JR 9 11 1999 1.07.9

4 Carolina López POTOSI 2000 1.08.1

5 Laura Tatiana Pulido Arteaga POTOSI 31 5 1999 99053107873 1.09.9

6 VALENTINA LOAIZA GONZALEZ CLUB LEOPARDOS 3 8 00 1001191701 1.10.2

400 Mts Planos Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 EHER ALI ROMAÑA falcon 50.7

2 Diego andres moreno falcon 11 11 2000 1000048443 52.0

3 SANTIAGO ALVARADO CLUB LEOPARDOS 30 8 00 1000372003 53.8

4 NICOLAS RUIZ GACELAS 53.9

5 JULIAN DORIA MARTINEZ CLUB LEOPARDOS 13 5 99 990513-17145 55.3

6 ANDRES MARIN CLUB LEOPARDOS 10 7 99 99071002442 1.01.9

7 JESUS QUIÑONEZ INDEPENDIENTE 1.04.7

8 JUAN PABLO ACOSTA ESPINEL CLUB LEOPARDOS 26 6 00 1001647019 1.05.7

Impulsion Bala Femenino  SUB 14 3a. Tetrathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 VALERIA PRECIADO ROMAÑA LEOPARDOS 28 5 2003 X 7.88

2 ANYELA SERPA POTOSÍ 25 6 2003 5.97

3 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17 9 03 1001119064 5.38

4 ADRIANA SOFIA REAL RIATIVA 40x40 16 1 2004 1024460929 5.33

5 MORENO MELO GABRIELA  40x40 - Julio Florez 1019902019 5.03

6 VALERIA MORENO QUINTÍN APEV 6 10 2004 1,027,150,710 4.55

7 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24 10 2003 1000852076 4.13

.- Mary Antonia Trujillo Rico Endurance Runners 22 Abr 2003 1043635364 0.00

.- NATALY RUIZ RUA VENCEDORES 9 11 2004 X 0.00

.- AURA MARÍA GÓMEZ SÁNCHEZ VENCEDORES Y.L. 27 1 2003 1.001.296.761 0.00

.- MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 40X40 13 11 2004 1013592587 0.00

.- NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 40X40 6 8 2004 1022937986 0.00

Impulsion Bala Masculino SUB 14 3a. Tetrathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 MURILLO AGAMEZ MARCOS  40x40 - Julio Florez 1007260358 8.85

2 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2003 5.78

3 Juan David Gonzalez Teran Endurance Runners 1 Feb 2004 1032356092 5.63

4 ARTURO GUZMÁN MEDINA APEV 25 10 2004 1,023,082,724 5.29

5 JUAD DAVID ZAMORA VENCEDORES 30 11 2004 1025321124 5.04

6 JOHAN HERNANDEZ RODRIGUEZ 40X40 25 6 2003 1000252651 4.86

7 FELIPE ACUÑA ACERO APEV 25 6 2004 1,021,664,444 4.77

8 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17 7 03 4.67

9 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20 Ene 2003 10004714730 4.65

10 BADILLO MORENO ANDRES CAMILO 40x40 - Julio Florez 1011083220 4.38

11 PAMPLONA ZAMUDIO JONATAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1014856633 4.35

12 BERMUDEZ CELY JULIAN CAMILO 40x40 - Julio Florez 1000462111 4.33

13 CRISTIAN CORDOBA PALMA 40X40 4 5 2003  1001200270 4.23

14 JONATHAN PARRATORRES APEV 3 10 2003 1,000,862,535 3.95

15 DAVID SANTIAGO GARCÍA VARGAS VENCEDORES Y.L. 27 12 2003 1023362779 3.04



Salto Triple Femenino  SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 LAURA ZULETA  AMEZQUITA  RECORD 20 1 1999 99012012752 10.01

.- ANGELICA PALACIOS MORENO ATLETIC SPORT 2 8 2000 1001167237 DNS

Salto Triple Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SEBASTIAN CASTANEDA RECORD 18 3 2000 1000139423 11.62

.- CARLOS ANDRES NARVAES 40X40 2 7 1999 100249608 0.00

.- JUAN ANDRES AVENDAÑO ALGARIN 40X40 13 4 2000 1000707237 DNS

Salto Alto Femenino  SUB 16 3a. Pentathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 VIOLETA SALAZAR RECORD 1.38

2 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 2 3 2001 1000378913 1.38

3 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 1.35

4 CASTAÑEA NUÑEZ SHARON CAMILA 40x40 - Julio Florez 1001277875 1.32

5 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 1.32

6 Maria camila mendieta LEOPARDOS 5 12 2001 10001181722 1.32

7 DANIELA ARIAS VENCEDORES 2002 1.29

8 Laura BORRERO POTOSI 2001 1000774548 1.25

9 DANIELA ALZATE POTOSI 2002 1.23

10 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24 5 2002 1001093725 1.20

11 JASAY RESTREPO MUNOZ VENCEDORES 18 2 2002 1001316308 1.20

12 DANA RUBIO LEOPARDOS 15 4 2002 1000455817 1.15

13 Laura BORRERO POTOSI 2001 1000774548 1.15

14 DANIELA ARIAS VENCEDORES 2002 1.15

15 Jeni Valeria Gonzalez 1.15

16 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 9 abr 2002 1000573969 1.10

17 DANIELA CAMARGO RECORD 3 12 2001 100124567 1.10

18 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ CLUB LEOPARDOS 20 8 01 1000020507 1.10

19 WENDY PALACIO CLUB LEOPARDOS 14 8 02 1001187318 1.05

20  Lisseth Borrero Gutierrez 19/01/2001 19 1 2001 1000774547 1.05

21 JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28 5 2002 1001330181 1.00

22 LAURA RUIZ RUA VENCEDORES 18 8 2001 1000796618 1.00

SARA CABEZAS POTOSI 1.00

.- LAURA PACHECO POTOSI 2002 0.00

Salto Alto Masculino SUB 16 3a. Exathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 MORENO MELO JUAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1000364690 1.60

2 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 1.49

3 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 1.46

4 GUERRA HERRERA NICOLAS  40x40 - Julio Florez 1000706702 1.40

5 AVILA COBO ANDRES DAVID 40x40 - Julio Florez 1192793568 1.35

6 Luis Perea POTOSI 2002 1.35

7 SAMIR MORENO CLUB LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 1.35

8 SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 1.35

9 JOHAN SALCEDO 40X40 1 9 2001 1000252587 1.35

10 Stiven Riaño POTOSI 2001 1.30

11 JUAN DAVID MAYORGA CLUB LEOPARDOS 28 2 01 1000505831 1.25

12 DANIEL BULLA RECORD 25 10 2002 10009871206 1.20

13 SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24 5 02 1007521918 1.20

14 DIEGO ÁNDRES GOMEZ OSORIO CLUB LEOPARDOS 5 5 01 1001192268 1.20



15 JHON EDISSON LASSO TAPIERO CLUB LEOPARDOS 3 8 01 1000036793 1.20

16 Daniel Felipe Rojas Guzman POTOSI 8 2 2001 1001315712 1.20

17 Christian Alexander Rojas POTOSI 26 5 2002 1001315958 1.20

18 KEVIN MATEO AVILA 40X40 1.20

.- Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27 Feb 2002 1000622050 0.00

.- NICOLAS VANEGAS GAMA GACELAS KENNEDY 6 5 2002 0.00

.- Havim Alexander Guzmán CLUB LEOPARDOS 16 1 01 1000274551 0.00

.- DANIEL BLANCO CLUB LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 0.00

.- ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 40X40 21 8 2002 1033694812 0.00

.- SANTIAGO GALINDO FALCON 0.00

Impulsion Bala Femenino  SUB 16 4a. Pentathlon 

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 VIOLETA SALAZAR LOPEZ  RECORD 6 4 2002 1001192955 7.84

2 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24 5 2002 1001093725 7.72

3 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 7.43

4 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 2 3 2001 1000378913 7.21

5 DANIELA ARIAS VENCEDORES 2002 6.55

6 EMILY IVAGON LEOPARDOS 15 7 2002 1193108908 6.55

7 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ CLUB LEOPARDOS 20 8 01 1000020507 5.59

8 JULIANA VALENCIA MONTAÑA LEOPARDOS 28 5 2002 1001330181 5.14

9 HELENA NIETO CLUB LEOPARDOS 16 4 01 1001997090 5.12

10 SARA CABEZAS POTOSI 5.00

11  Lisseth Borrero Gutierrez 19/01/2001 19 1 2001 1000774547 4.96

12 DANA RUBIO LEOPARDOS 15 4 2002 1000455817 4.94

13 ANA SUAREZ ORTEGON VENCEDORES 7 8 2002 1000272957 4.94

14 CASTAÑEA NUÑEZ SHARON CAMILA 40x40 - Julio Florez 1001277875 4.87

15 YUREN PATRICIA CASTRELLON MUÑOZ APEV 1 9 2002 1,001,272,106 4.77

16 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 9 abr 2002 1000573969 4.72

17 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO VENCEDORES 7 1 2001 1010086806 4.62

18 Jeni Valeria Gonzalez 3.81

19 LUISA FERNANDA SILVA RAMIREZ APEV 28 8 2002 1,000,708,430 3.81

20 SARA PRIETO PERILLA APEV 2 8 2001 1,000,713,913 3.73

21 Laura BORRERO POTOSI 2001 1000774548 3.14

22 JEIMY CAMILA MARTINEZ AREVALO LEOPARDOS 27 9 2002 1000472576 3.06

.- Maria camila mendieta falcon 5 12 2001 10001181722 0.00

.- DANIELA CAMARGO RECORD 3 12 2001 100124567 0.00

.- LAURA PACHECO POTOSI 2002 0.00

.- WENDY PALACIO CLUB LEOPARDOS 14 8 02 1001187318 0.00

.- LAURA VALENTINA CHACON  HERRERA LEOPARDOS 3 9 2001 1000252296 0.00

Impulsion Bala Masculino SUB 16 4a. Exathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 8.97

2 DIEGO ÁNDRES GOMEZ OSORIO CLUB LEOPARDOS 5 5 01 1001192268 8.26

3 GUERRA HERRERA NICOLAS  40x40 - Julio Florez 1000706702 8.13

4 BRANDON HERNANDEZ 40X40 21 4 2001 1000252650 7.97

5 JOHAN SALCEDO 40X40 1 9 2001 1000252587 7.31

6 Luis Perea POTOSI 2002 7.14

7 Daniel Felipe Rojas Guzman POTOSI 8 2 2001 1001315712 6.57

8 DANIEL BLANCO CLUB LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 6.23

9 SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 6.01

10 DANIEL BULLA RECORD 25 10 2002 10009871206 5.37

11 Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27 Feb 2002 1000622050 5.35

12 Christian Alexander Rojas POTOSI 26 5 2002 1001315958 5.20

13 JHON EDISSON LASSO TAPIERO CLUB LEOPARDOS 3 8 01 1000036793 5.10



14 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 12.23

.- MORENO MELO JUAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1000364690 0.00

.- AVILA COBO ANDRES DAVID 40x40 - Julio Florez 1192793568 0.00

.- Alexandra Harrer POTOSI 2001 0.00

.- Stiven Riaño POTOSI 2001 0.00

.- SAMIR MORENO CLUB LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 0.00

.- JUAN DAVID MAYORGA CLUB LEOPARDOS 28 2 01 1000505831 0.00

.- Havim Alexander Guzmán CLUB LEOPARDOS 16 1 01 1000274551 0.00

.- SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24 5 02 1007521918 0.00

.- JUAN SEBASTIÁN VARÓN SÁNCHEZ VENCEDORES Y.L. 29 10 2002 1000506505 0.00

.- ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 40X40 21 8 2002 1033694812 0.00

.- SANTIAGO GALINDO FALCON 0.00

.- KEVIN AVILA 40X40 0.00

600 Mts Planos Femenino  SUB 14 4a. Tetrathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 NATALY RUIZ RUA VENCEDORES 9 11 2004 X 1.59.5

2 NICOL SOFIA URRUTIA BELLO 40X40 6 8 2004 1022937986 2.01.2

3 INGRY TATIANA BAYONA GUTIERREZ GACELAS KENNEDY 24 10 2003 1000852076 2.04.0

4 ANYELA SERPA POTOSÍ 25 6 2003 2.06.0

5 LUISA ALEJANDRA LAGOS CLUB LEOPARDOS 17 9 03 1001119064 2.06.2

6 ADRIANA SOFIA REAL RIATIVA 40x40 16 1 2004 1024460929 2.09.1

7 VALERIA PRECIADO ROMAÑA LEOPARDOS 28 5 2003 X 2.14.3

8 VALERIA MORENO QUINTÍN APEV 6 10 2004 1,027,150,710 2.19.8

9 MARIA PAULA HERNANDEZ GONZALEZ 40X40 13 11 2004 1013592587 2.33.2

10 MORENO MELO GABRIELA  40x40 - Julio Florez 1019902019 3.01.9

600 Mts Planos Masculino SUB 14 4a. Tetrathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Esteban Ortega Jimenez Endurance Runners 20 Ene 2003 10004714730 1.48.1

2 JOHAN HERNANDEZ RODRIGUEZ 40X40 25 6 2003 1000252651 1.50.8

3 MURILLO AGAMEZ MARCOS  40x40 - Julio Florez 1007260358 1.52.9

4 SEBASTIAN LAGUADA CLUB LEOPARDOS 17 7 03 1.54.6

5 JUAN MANUEL OLIVEROS VENCEDORES 2003 1.55.1

6 PAMPLONA ZAMUDIO JONATAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1014856633 1.58.8

7 ARTURO GUZMÁN MEDINA APEV 25 10 2004 1,023,082,724 2.01.0

8 BADILLO MORENO ANDRES CAMILO 40x40 - Julio Florez 1011083220 2.14.9

9 JUAD DAVID ZAMORA VENCEDORES 30 11 2004 1025321124 2.15.1

10 JONATHAN PARRATORRES APEV 3 10 2003 1,000,862,535 2.15.6

11 Juan David Gonzalez Teran Endurance Runners 1 Feb 2004 1032356092 2.15.9

12 CRISTIAN CORDOBA PALMA 40X40 4 5 2003  1001200270 2.19.0

13 DAVID SANTIAGO GARCÍA VARGAS VENCEDORES Y.L. 27 12 2003 1023362779 2.22.2

14 BERMUDEZ CELY JULIAN CAMILO 40x40 - Julio Florez 1000462111 2.47.0

600 Mts Planos Femenino  SUB 16 5a. Pentathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Danna Valentina Diaz Romero Endurance Runners 9 abr 2002 1000573969 1.41.6

2 ISABEL BELTRAN PINTO VENCEDORES 2 3 2001 1000378913 1.44.4

3 DANA RUBIO LEOPARDOS 15 4 2002 1000455817 1.45.7

4 DANIELA ARIAS VENCEDORES 2002 1.46.3

5 Jeni Valeria Gonzalez 1.52.6

6 LAURA VALENTINA CHACON  HERRERA LEOPARDOS 3 9 2001 1000252296 1.53.6

7 LAURA ALEJANDRA PINTO BARRETO VENCEDORES 7 1 2001 1010086806 1.56.3

8 HELENA NIETO CLUB LEOPARDOS 16 4 01 1001997090 1.58.4

9 WENDY PALACIO CLUB LEOPARDOS 14 8 02 1001187318 1.59.1



10 NICOLLE ALVARADO POTOSI 2002 2.00.2

11 VIOLETA SALAZAR LOPEZ  RECORD 6 4 2002 1001192955 2.02.5

12  Lisseth Borrero Gutierrez 19/01/2001 19 1 2001 1000774547 2.02.7

13 ANA SUAREZ ORTEGON VENCEDORES 7 8 2002 1000272957 2.05.5

14 Laura BORRERO POTOSI 2001 1000774548 2.09.2

15 EMILY IVAGON LEOPARDOS 15 7 2002 1193108908 2.11.3

16 SARA PRIETO PERILLA APEV 2 8 2001 1,000,713,913 2.11.9

17 VALENTINA REVUELTA SOLIS RECORD 24 5 2002 1001093725 2.15.2

18 CASTAÑEA NUÑEZ SHARON CAMILA 40x40 - Julio Florez 1001277875 2.15.9

19 YUREN PATRICIA CASTRELLON MUÑOZ APEV 1 9 2002 1,001,272,106 2.16.8

20 LAURA PACHECO POTOSI 2002 2.19.1

21 SARA CABEZAS POTOSI 2.21.8

22 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ CLUB LEOPARDOS 20 8 01 1000020507 2.25.8

23 DANIELA CAMARGO RECORD 3 12 2001 100124567 2.28.4

24 Maria camila mendieta falcon 5 12 2001 10001181722 2.59.3

25 LUISA FERNANDA SILVA RAMIREZ APEV 28 8 2002 1,000,708,430 3.02.9

1.500 Mts Planos Femenino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Amaranta Ruiz Martínez Endurance Runners 11 Nov 1999 99111100752 5.24.2

2 FORERO BERNAL GABRIELA GACELAS KENNEDY 11 10 2000 1010048860 5.38.7

3 Karen Viviana Vargas Cantor Endurance Runners 22 Ene 1999 99012201750 5.44.7

4 ANGELICA GIMENEZ VIDAL GACELAS KENNEDY 12 2 2000 1000134460 6.00.5

5 BRIGITTE FAJARDO CLUB LEOPARDOS 28 3 00 1007414895 6.16.1

1.500 Mts Planos Masculino SUB 18

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 KEVIN SAAVEDRA GACELAS KENNEDY 4.22.6

2 SEBASTIAN FONSECA A. VARGAS 19 2 99 990219-10607 4.24.3

3 EMANUEL BACARES A. VARGAS 5 5 0 1007295334 4.35.5

4 SERGIO ANDRES SIERRA GARCIA GACELAS KENNEDY 10 7 2000 1010026343 4.37.3

5 JUAN ESTEBAN VILLALOBOS VARGAS FUND OSSAN 26 12 1999 99122600889 4.44.0

6 JOSE RAMIRO ALFONSO GACELAS KENNEDY 4.49.7

7 JUAN CAMILO RIVERA A. VARGAS 22 6 99 990622-01408 4.58.9

8 SANTIAGO AMEZQUITA 40X40 17 12 1999 991200545 5.04.0

9 Pablo Emilio Duarte Niño 05/06/2000 5 6 2000 1005485822 6.02.2

10 JUAN PABLO ACOSTA ESPINEL CLUB LEOPARDOS 26 6 00 1001647019 6.16.1

Lanzamiento de Jabalina Masculino SUB 16 5a. Exathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 43.42

2 JOHAN SALCEDO 40X40 1 9 2001 1000252587 31.58

3 SEBASTIAN CASTAÑEDA 26.42

4 Luis Perea POTOSI 2002 20.90

5 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 18.54

6 Daniel Felipe Rojas Guzman POTOSI 8 2 2001 1001315712 16.92

7 Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27 Feb 2002 1000622050 14.95

8 Christian Alexander Rojas POTOSI 26 5 2002 1001315958 14.79

9 Havim Alexander Guzmán CLUB LEOPARDOS 16 1 01 1000274551 14.13

10 MORENO MELO JUAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1000364690 12.76

11 AVILA COBO ANDRES DAVID 40x40 - Julio Florez 1192793568 10.90

12 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 40X40 21 8 2002 1033694812 6.23

.- NICOLAS VANEGAS GAMA GACELAS KENNEDY 6 5 2002 0.00

.- DANIEL BULLA RECORD 25 10 2002 10009871206 0.00

.- Alexandra Harrer POTOSI 2001 0.00



.- Stiven Riaño POTOSI 2001 0.00

.- SAMIR MORENO CLUB LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 0.00

.- SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24 5 02 1007521918 0.00

.- DANIEL BLANCO CLUB LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 0.00

.- SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 0.00

.- JHON EDISSON LASSO TAPIERO CLUB LEOPARDOS 3 8 01 1000036793 0.00

.- SANTIAGO GALINDO FALCON 0.00

.- CESAR LUCUMI 0.00

.- KEVIN AVILA 0.00

1.000 Mts Planos Masculino SUB 16 6a. Exathlon

ORDEN NOMBRES Y APELLIDOS CLUB DIA MES AÑO DOCUMENTO MARCA

1 Daniel Felipe Rojas Guzman POTOSI 8 2 2001 1001315712 2.52.1

2 Christian Alexander Rojas POTOSI 26 5 2002 1001315958 3.08.8

3 SAMIR MORENO CLUB LEOPARDOS 17 1 01 1000227424 3.11.8

4 Esteban Tibocha Rodríguez Endurance Runners 27 Feb 2002 1000622050 3.16.2

5 JOHAN SALCEDO 40X40 1 9 2001 1000252587 3.17.0

6 Havim Alexander Guzmán CLUB LEOPARDOS 16 1 01 1000274551 3.22.8

7 ONEYDER GARCIA TELLO FALCON 10 5 2001 1007670722 3.25.1

8 MORENO MELO JUAN DAVID 40x40 - Julio Florez 1000364690 3.27.5

9 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO FALCON 8 3 2001 1193526743 3.35.7

10 AVILA COBO ANDRES DAVID 40x40 - Julio Florez 1192793568 3.40.1

11 DANIEL BULLA RECORD 25 10 2002 10009871206 3.44.2

12 SANTIAGO BALLEN CLUB LEOPARDOS 24 5 02 1007521918 3.44.4

13 KEVIN MATEO AVILA 40X40 3.45.7

14 DANIEL BLANCO CLUB LEOPARDOS 21 4 01 1001192267 3.51.4

15 NICOLAS VANEGAS GAMA GACELAS KENNEDY 6 5 2002 3.54.6

16 Luis Perea POTOSI 2002 4.00.9

17 ANDRES FELIPE CAICEDO CUERO 40X40 21 8 2002 1033694812 4.11.2

.- Alexandra Harrer POTOSI 2001 DNF

.- Stiven Riaño POTOSI 2001 DNF

.- SANTIAGO GALINDO FALCON DNF

.- MATEO LOPEZ LEONES DNF

.- SIMON TORRES CORTES VENCEDORES 4 8 02 10004777697 DNF

.- JHON EDISSON LASSO TAPIERO CLUB LEOPARDOS 3 8 01 1000036793 DNF


